



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
Statutární zástupce: **Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka**
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo běžného účtu: 201293786/0300
Kontaktní osoba: Šárka Pojarová
Tel: +420 734 153 349
Email: investice@mestonovesedlo.cz

Zhotovitel

Název: **Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným**
Sídlo: Křížíkova 2393, 415 01 Teplice
IČ: 402 33 308
DIČ: CZ40233308
Statutární zástupce: Vilém Řáha, jednatel
Ing. Pavel Procházka, jednatel
Obchodní rejstřík: Vedený krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 1578
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: 2563122/0800
Kontaktní osoba: Tomáš Adamec, ředitel oblasti Čechy severozápad
Tel: 602 767 423
Email: adamec@vhs.cz

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

na zakázku:

CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II/209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA

Článek 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodnuly na změně objemu provedených prací a změně ceny díla. Důvodem změny je pozastavení stavebních prací, změna projektu a navýšení objemu stavební prací. Článek 3 Cena díla, bod 1 a Článek 5 Doba plnění, bod 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

ČLÁNEK 3. Cena díla

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle nové cenové nabídky, která je nedílnou součástí dodatku č. 1.

Původní cena bez DPH	4 148 964,47 Kč
změna projektu – dodatek č. 1	188 044,71 Kč
Nová cena bez DPH	4 337 009,18 Kč

Nová celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	4 337 009,18 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	910 771,23 Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 247 781,11 Kč

ČLÁNEK 5. Doba plnění

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:
Zahájení prací: 6.6.2017
Jakékoliv přerušení prací musí být objednateli řádně zdůvodněno, např. technologickými postupy, nepříznivými klimatickými podmínkami apod.

Ukončení díla: 6.10.2017
Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem.
Termín dokončení díla je shodný s termínem předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

Článek 2.

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku zcela odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku a Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzují.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích příloh nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve **čtyřech** originálech, z nichž **dva** obdrží Objednatel a **dva** obdrží Zhotovitel.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet díla

za objednatele

V Novém Sedle dne 25.8.2017

Ing. Věra Baumanová
Starostka města



za zhotovitele

09. 08. 2017
V Teplicích dne

Vodohospodářské stavby
společnost s ručním omezeným
Teplice, Křížkova 2393
-101-

Ing. Pavel Procházka
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09202004R
Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO
CHODOVA-DODATEK Č. 1

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 4. 2017

Objednatel: IČ: 00259527
Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo DIČ: CZ00259527

Zhotovitel: IČ: 4023308
VHS Teplice, s.r.o., Křížikova 2393, 41501 Teplice DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	188 044,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 188 044,71

DPH základní	21,00%	ze	188 044,71	39 489,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	227 534,10
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 09202004R

Stavba:

**CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO
CHODOVA-DODATEK Č. 1**

Místo:

Datum: 7. 4. 2017

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

Projektant:

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	188 044,71	227 534,10
SO 01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	143 339,97	173 441,36
SO 02	KÁCENÍ STROMŮ	7 921,20	9 584,65
SO 03	ZMĚNA TRASY CHODNÍKU	36 783,54	44 508,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		188 044,71	227 534,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č. 1

Objekt: SO 01 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2017

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

IČ: 00259527

DIČ: CZ00259527

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křížkova 2393, 41501 Teplice

IČ: 4023308

DIČ: CZ40233308

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				143 339,97
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				143 339,97
DPH základní	21,00%	ze	143 339,97	30 101,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	173 441,36

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 01 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo:

Datum:

7. 4. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	143 339,97
1 - Zemní práce	60 673,61
4 - Vodorovné konstrukce	594,00
8 - Trubní vedení	58 977,34
91 - Doplňující práce na komunikaci	11 718,00
99 - Staveništní přesun hmot	37,02
VN - Vedlejší náklady	11 340,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 339,97

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 01 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Datum: 7. 4. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 339,97

1 - Zemní práce

60 673,61

283	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	51,408	135,00	6 940,08
284	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	51,408	5,10	262,18
251	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	4,032	629,00	2 536,13
252	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,032	171,00	689,47
286	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	18,360	161,07	2 957,25
287	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	18,360	10,54	193,51
253	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	1,440	1 150,00	1 656,00
254	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	1,440	250,00	360,00
288	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	3,672	779,10	2 860,86
289	K	132401291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.5	m3	3,672	132,30	485,81
255	K	132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 5	m3	0,288	1 570,00	452,16
266	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,200	63,80	5 052,96
15	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	73,440	218,40	16 039,30
24	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	75,240	4,98	374,70
25	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,960	5,70	22,57
27	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	75,240	51,87	3 902,70
28	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	752,400	1,05	790,02
29	K	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	3,960	51,87	205,41
30	K	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	39,600	1,05	41,58
285	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	79,200	54,30	4 300,56
31	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	79,200	12,57	995,54
32	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	75,240	35,00	2 633,40
33	K	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	3,960	35,00	138,60
34	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	37,884	90,00	3 409,56
35	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	34,716	75,00	2 603,70
68	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	66,000	11,66	769,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

594,00

86	K	451573111R01	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm-bez dodávky materiálu	m3	6,600	90,00	594,00
----	---	--------------	---	----	-------	-------	--------

8 - Trubní vedení

58 977,34

267	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	70,000	559,00	39 130,00
276	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	5,000	192,00	960,00
277	M	286113680	koleno kanalizace plastové KGB 200x87°	kus	5,075	309,00	1 568,18
278	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	3,000	319,00	957,00
279	M	286113950	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA- 200/150/45°	kus	3,045	395,00	1 202,78
280	K	877355231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200	kus	5,000	192,00	960,00
281	M	286117240	víčko kanalizace plastové KGK DN 200	kus	5,075	117,00	593,78
124	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	70,000	31,50	2 205,00
126	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	4,000	162,75	651,00
129	K	893716111	Utěsnění přípojek DN do 200 při zk. kanalizace	úsek	4,000	325,50	1 302,00
270	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200	kus	2,000	1 220,00	2 440,00
271	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura KG bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	635,00	1 270,00
272	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	58,80	117,60
273	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	2,000	2 810,00	5 620,00

91 - Doplňující práce na komunikaci

11 718,00

290	K	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	930,000	12,60	11 718,00
-----	---	--------------	--	-----	---------	-------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot

37,02

197	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,712	52,00	37,02
-----	---	--------------	--	---	-------	-------	-------

VN - Vedlejší náklady

11 340,00

249	K	992233111	Zaměření skutečného provedení	m	180,000	63,00	11 340,00
-----	---	-----------	-------------------------------	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 02 - KÁCENÍ STROMŮ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2017

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

IČ: 00259527

DIČ: CZ00259527

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice

IČ: 4023308

DIČ: CZ40233308

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 921,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 921,20
DPH základní	21,00%	ze	7 921,20	1 663,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	9 584,65

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 02 - KÁCENÍ STROMŮ

Místo: Datum: 7. 4. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 921,20
HSV - Práce a dodávky HSV	7 921,20
1 - Zemní práce	7 921,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 921,20

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 02 - KÁCENÍ STROMŮ

Místo:

Datum:

7. 4. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 921,20

HSV - Práce a dodávky HSV

7 921,20

1 - Zemní práce

7 921,20

1	K	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	-4,000	220,50	-882,00
14	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
2	K	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	-4,000	448,35	-1 793,40
5	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
15	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	142,00	142,00
16	K	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	148,00	148,00
10	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	776,00	776,00
11	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	710,00	710,00
17	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	303,00	606,00
8	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	23,70	47,40
9	K	162301906	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	24,60	49,20
18	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	29,50	118,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 03 - ZMĚNA TRASY CHODNÍKU

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2017

Objednatel:

Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo

IČ: 00259527

DIČ: CZ00259527

Zhotovitel:

VHS Teplice, s.r.o., Křížíkova 2393, 41501 Teplice

IČ: 4023308

DIČ: CZ40233308

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 36 783,54

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 36 783,54

DPH základní	21,00%	ze	36 783,54	7 724,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	44 508,08
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 03 - ZMĚNA TRASY CHODNÍKU

Místo: Datum: 7. 4. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křížkova 2393, 41501 Teplíc Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 783,54
HSV - Práce a dodávky HSV	36 783,54
1 - Zemní práce	11 538,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-47 885,33
91 - Doplnující práce na komunikaci	6 792,62
5 - Komunikace pozemní	25 245,15
93 - Dokončovací práce inž.staveb	-12 606,63
99 - Staveništní přesun hmot	1 809,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 783,54

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODÉL SILNICE II209 Z CHRANIŠOVA DO CHODOVA-DODATEK Č.1

Objekt: SO 03 - ZMĚNA TRASY CHODNÍKU

Místo: Datum: 7. 4. 2017

Objednatel: Město Nové Sedlo, Masarykova 502, 35734 Nové Sedlo Projektant:
Zhotovitel: VHS Teplice, s.r.o., Křižíkova 2393, 41501 Teplice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 783,54

HSV - Práce a dodávky HSV

36 783,54

1 - Zemní práce

11 538,39

3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	120,000	63,80	7 656,00
22	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	120,000	54,30	6 516,00
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	120,000	90,00	10 800,00
13	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	150,000	11,76	1 764,00
14	M	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	4,500	126,00	567,00
9	K	18130110R	Rozprostření drnu ručně tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	55,500	100,00	5 550,00
6	K	181301101R00	Rozprostření drnu, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	304,500	20,80	6 333,60
15	K	18210110R	Svahování v zářezech-z asf. recyklátu, bez dodávky mat. (dodá investor)	m2	165,000	60,00	9 900,00
12	K	182201101R00	Svahování násypů	m2	150,000	23,63	3 544,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-47 885,33

24	K	348942112R00	Zábradlí ocel. s osazením do bet.bloků, ze 2 trubek	m	15,500	2 168,60	33 613,30
25	M	28318518R	Deska GUTTAGLISS PES role - vlna 76x18	m2	12,400	197,93	2 454,33
23	K	348942122R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 3 trubek	m	-37,200	2 256,80	-83 952,96

91 - Doplňující práce na komunikaci

6 792,62

8	K	916661111RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm	m	-180,210	260,38	-46 923,08
7	K	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30	m	144,642	371,37	53 715,70

5 - Komunikace pozemní

25 245,15

16	K	56993113R	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem-bez dodávky mat. (dodá investor)	m2	90,066	66,36	5 976,78
21	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek	m2	18,750	1 700,00	31 875,00

93 - Dokončovací práce inž.staveb

-12 606,63

18	K	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 80cm	m	-37,290	243,08	-9 064,45
19	M	592275200R	B&BC Žlab 33-60 330/590/75 tl. 80 mm, přírodní	kus	-113,000	47,36	-5 351,68

99 - Staveništní přesun hmot

1 809,50

20	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	34,798	52,00	1 809,50
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
11	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,00	0,00

BUDE VYČÍSLENO PO PROVEDENÍ PRACÍ NA ZÁKLADĚ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

